
Onttrekking aan het openbaar verkeer van de 1e en 2e Staringstraat

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 februari 2017;

(raadsvoorstel nr. 17bb943); raadsstuk 17bb2094;

 

gelet op het bepaalde van de artikelen 9 en 11 van de Wegenwet;

besluit:

 

de 1
e
 en 2

e
 Staringstraat te onttrekken aan het openbaar verkeer, zoals aangegeven op bijgaande tekening,

een en ander conform de artikelen 9 en 11 van de Wegenwet.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 maart 2017.

De griffier,

J.M. van Midden

De voorzitter,

A.N. Molenaar, plv.

Nr. 51968

GEMEENTEBLAD 31 maart

2017

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam

Gemeenteblad 2017 nr. 51968 31 maart 20171



Gemeenteblad 2017 nr. 51968 31 maart 20172



Dit gemeenteblad 2017, nummer 30, is uitgegeven op 20 maart 2017 en ligt op dins-, woens- en don-

derdagen van 9.00 tot 13.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie

Wachtruimte Timmerhuis, Halve Maanpassage 1 (trap op, melden bij Informatiebalie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2017 nr. 51968 31 maart 20173

http://www.bis.rotterdam.nl

